[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 июля 2013 г.  №  591
      г. Курильск

Об отмене Административного регламента администрации муниципального образования «Курильский городской округ» предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»

На основании  письма Правительства Сахалинской области от  17.05.2013 № 5-2771, постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 июля 2013 г. № 584 «О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Курильский городской округ», размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Административный регламент администрации муниципального образования «Курильский городской округ» предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 6 сентября 2012 г. № 588.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                                         Н.С.Голюк